
'

i t

МИНОБРНАУКИ
РОССИИ

1

ДИПЛОМ
Настоящим подтверждается, что

Кулиш Дмитрий Евгеньевич

является победителем Национального конкурса педагогического 
профессионального мастерства «Педагогическая лига: 
преподавание физики» с включением в состав 
экспертов федеральной инновационной площадки 
Минобрнауки России "Единыйурок.рф"

Конкурс проводился АНО “АПГИ” во взаимодействии 
с ООО "ШБП" при поддержке Минпросвещения России 
и Минобрнауки России

н  Номер документа: 801-2570136 
Дата выдачи: 29 10 2024

Описание мероприятия и результаты размещены
no ccbmKe:https://www.eflHHbiiiypoK. рф/index. php/events/pedagogicheskaya-liga

Председатель правления 
АНО «Агентство поддержки 
государственных инициатив»

Абрамов С. А.

ш т ш ш т n i t — а
г  ' " V  Г >'

ЕДИНЫЙ у р о к

https://www.eflHHbiiiypoK


ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от & '■  ДЛ 2024 г.

ст. Брюховецкая

Об участии в конкурсах профессионального мастерства 
«Педагогическая лига»

С целью самореализации и повышения профессионального мастерства, на 
основании письма министерства образования, науки и молодежной политики 
краснодарского края № 47-01-13-19347/24 от 15.10.2024г., п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять участие в конкурсах профессионального мастерства 
«Педагогическая лига» на федеральной инновационной площадке «Единый 
урок.рф» следующим педагогическим работникам:

№
п/п

Ф.И.О. педагогического работника Учебная дисциплина ;

1. Якуба Наталья Анатольевна Английский язык
2. Химченко Дмитрий Александрович Информатика ;
3. Насибова Юлия Владимировна Химия
4. Кулиш Дмитрий Евгеньевич Физика
5. Якубовская Дарья Олеговна Г еография
6. Шеремет Екатерина Эдуардовна Биология
7. Белевский Игорь Юрьевич Физическая культура
8. Компаниец Антонина Николаевна Математика
9. Самойленко Ирина Николаевна Русский язык и ; 

Литература
10. Чухрай Вера Григорьевна История
11. Калмыкова Светлана Виктооовна Обществознание
12. Веремеренко Юрий Александрович Основы безопасности 

и Защиты Родины

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Компанией Л.Н., 
заместителя директора по УМР.

И.о директора



СЕРТИФИКАТ
участника
краевого конкурса 

«ТЕРРИТОРИЯ МОЛОДЫХ»

Кулиш
Дмитрий Евгеньевич

преподаватель
ГБПОУ КК «Брюховецкий аграрный колледж»

ССИИСКОГО
,Q6u\eoo сод дзовамия

НИЛЕНКО

Министр образования, науки 
и молодежной политики

края

БЬЕВА

Председатель Краснодарской 
краевой организации

— Voio3a

Краснодар 2024
КРАСНОДАРСКАЯ

КРАЕВАЯ
О РГАНИЗАЦИЯ



I

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 20 марта 2024 г. № 1499-у

ст. Брюховецкая 

Об участии в конкурсе

С целью выявления и поощрения талантливых, инициативных молодых 
педагогов профессиональных образовательных организаций Краснодарского 
края, на основании информационного письма от 20.03.2024 г. №155 «Об 
участии в мероприятии», п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 21 марта 2024 года для участия в очном конкурсном 
испытании № 3 «Педагогические кейсы» и в торжественном подведении 
итогов краевого конкурса профессионального мастерства педагогических 
работников профессиональных образовательных организаций 
Краснодарского края «Территория молодых» по адресу: г. Краснодар, ул. 
Красная, 76, следующих педагогических работников:

Кулиша Дмитрия Евгеньевича, преподавателя общеобразовательных 
дисциплин;

Шеремет Екатерины Эдуардовны, преподавателя естественно- научных 
дисциплин.

2. Выделить транспортное средство до места проведения 
мероприятия и обратно Ющенко А.И., заместитель директора по УПР.

3. Контроль за исполнением возложить на Шилову Ю.А., старшего 
методиста.

М.Ф. Рогачева



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 28 февраля 2024 г. № 1339-у

ст. Брюховецкая

Об участии в конкурсе

С целью выявления и поощрения талантливых, инициативных молодых 
педагогов профессиональных образовательных организаций Краснодарского 
края, на основании протокола заседания рабочей группы по формированию 
состава жюри и состава участников краевого конкурса профессионального 
мастерства педагогических работников профессиональных образовательных 
организаций Краснодарского края «Территория молодых» от 13.02.2024 г.
№ 1,п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 14 марта 2024 года для участия в конкурсном 
мероприятии № 2 «Современный урок глазами молодых педагогов» краевого 
конкурса профессионального мастерства педагогических работников 
профессиональных образовательных организаций Краснодарского края 
«Территория молодых» в ГБПОУ КК «Краснодарский колледж электронного 
приборостроения» следующих педагогических работников:

Кулиша Дмитрия Евгеньевича, преподавателя общеобразовательных 
дисциплин;

Шеремет Екатерины Эдуардовны, преподавателя естественно- научных 
дисциплин.

2. Бухгалтерии учреждения обеспечить финансовое сопровождение.
3. Выделить транспортное средство до места проведения 

мероприятия и обратно Ющенко А.И., заместитель директора по УПР.
4. Назначить ответственного наставника за подготовку участников: 

Компаниец Л.Н., заместитель директора по учебно-методической работе.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 09 февраля 2024 г.
ст. Брюховецкая

Об участии в конкурсе

№ 1220-у

С целью выявления и поощрения талантливых, инициативных молодых 
педагогов профессиональных образовательных организаций Краснодарского 
края, на основании положения о краевом конкурсе профессионального 
мастерства педагогических работников профессиональных образовательных 
организаций Краснодарского края «Территория молодых», п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие в первом этапе краевого конкурса 
профессионального мастерства педагогических работников 
профессиональных образовательных организаций Краснодарского края 
«Территория молодых» до 12 февраля 2024 года, педагогическому дуэту в 
составе:

Кулиша Дмитрия Евгеньевича, преподавателя общеобразовательных 
дисциплин;

Шеремет Екатерины Эдуардовны, преподавателя естественно- научных 
дисциплин.

2. Назначить ответственного наставника за подготовку участников: 
Компанией Л.Н., заместитель директора по учебно-методической работе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Выписка верна: секретарь

М.Ф. Рогачева


